0
40
22
0
21
READY STOCK
Intermediate Pressure
Blower
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS.
(MM) (W) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
CFAB-CZR180W-9Z 60 180 220 2800 160 ~ 292 987 ~ 576
CFAB-CZR250W-9Z 60 250 220 2800 274 ~ 389 943 ~ 679
CFAB-CZR370W-9Z 80 370 220 2800 201 ~ 650 1746 ~ 1295
CFAB-CZR550W-9Z 80 550 220 2800 351 ~ 629 1696 ~ 1373
CFAB-CZR750W-9Z 100 750 220 2800 413 ~ 969 1891 ~ 1604
CFAB-CZR900W-9Z 100 900 380 2800 357 ~ 1804 1835 ~ 1576
CODE
DIMENSION
(CM)
41 x 28 x 37